
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 
 

Zápis 6 

  
 

 Zápis z 49. jednání Rady městské části Praha 6  
 

Datum: 08.01.2024 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 13:15 hod. 

Předsedající:  MgA. P. Prokop 

Usnesení podepisuje: Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  

MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek, 

Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Omluveni s právem hlasovacím: Mgr. J. Stárek, O. M. Hrubeš 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. 

(předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták 

(pověřenec) 

 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. T. Pižl (předseda FV), 

 

Další přítomní: Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Mgr. L. 

Kos /OVI/, Bc. T. Srp /KS/, Mgr. K. Levínská /KS/ 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body -  

hlasování: 7/0/0  

 

Operativní body byly schváleny hlasováním: 7/0/0  

 

 

Řádné body jednání: 

 

6 - R-1283 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o potvrzení spolupráce č. 

S/92/2023/OÚR mezi městskou částí Praha 6 a společností Sports centre Ladronka 

a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                    

- Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1242/24 bylo schváleno hlasováním: +5 -0 z2 (zdržel se: MgA. 
P. Prokop, PhDr. P. Palacký) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh  

 
  



 

Stránka 2. z 4 
 
 

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě (S/92/2023/OÚR) o potvrzení spolupráce mezi 
městskou částí Praha 6 a společností Sports centre Ladronka a.s. (IČO: 28644727, se 
sídlem Nekázanka 880/11, Nové Město, 110 00 Praha 1) dle přílohy tohoto usnesení 

 
 
  
 

7 - R-1719 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ Praha 6 - 

Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1244/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  

žádosti o prodloužení termínů plnění dle přílohy č. 1  

  

II. Souhlasí  

s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 

  
Operativní body jednání: 

 
 

1 - R-1650 - Pronájem pozemku pod zahradní chatkou parc. č. 788/50 k. ú. Ruzyně  - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1237/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Schvaluje  

pronájem pozemku parc. č. 788/50 k. ú. Ruzyně o výměře 18 m2 vlastníkovi zahradní 
chatky zapsanému na LV č.  pro k. ú. Ruzyně  na dobu neurčitou s výpovědní dobou 
6 měsíců za nájemné  ve výši 11 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. celkem 198 Kč/rok (bez DPH) 

  
  
 

2 - R-1715 - Návrh na vyřazení movitého majetku  - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1238/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  

s vyřazením majetku z účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 96.114,00 
Kč a předepsáním způsobené škody do účetnictví jako pohledávky na účet 377 - Ostatní 



 

Stránka 3. z 4 
 
 

krátkodobé pohledávky tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě a přílohách, které tvoří 
nedílnou součást tohoto usnesení. 

 
 
  
 

3 - R-1694 - Zajištění programů prevence rizikového chování a včasné intervence 

organizací Prev-Centrum, z.ú. - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1239/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

vystavení 

- objednávky na programy primární prevence pro 1. stupeň ZŠ na území Prahy 6 
od organizace Prev-Centrum, z.ú., IČ:67364012, Meziškolská 1120/2, 169 00 Praha 6 na 
1. pololetí r. 2024 ve výši 113.000 Kč bez DPH. Dodavatel není plátcem DPH.  

- objednávky na programy primární a selektivní prevence pro 2. stupeň ZŠ na území Prahy 
6 od organizace Prev-Centrum, z.ú., IČ:67364012, Meziškolská 1120/2, 169 00 Praha 6 
na 1. pololetí r. 2024 ve výši 195.000 Kč bez DPH. Dodavatel není plátcem DPH. 

- objednávky na zajištění poradenské a terapeutické služby poskytované dětem, 
mladistvým a jejich rodičům v oblasti prevence a řešení projevů rizikového chování od 
organizace Prev-Centrum, z.ú., IČ:67364012, Meziškolská 1120/2, 169 00 Praha 6 na 
rok 2024 ve výši 20.000 Kč bez DPH. Dodavatel není plátcem DPH. 

- objednávky na zajištění nízkoprahových služeb zahrnujících práci s rizikovými dětmi v 
NZDM Suterén od organizace Prev-Centrum, z.ú., IČ:67364012, Meziškolská 1120/2, 169 
00 Praha 6 na rok 2024 ve výši 30.000 Kč bez DPH. Dodavatel není plátcem DPH. 

 
 
  
 

4 - R-1690 - Zajištění péče školních psychologů organizací KLIKA, z.s. - MUDr. 

Marián Hošek, místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1240/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

II. Schvaluje  

vystavení 

- objednávky na zajištění služeb-péče školních psychologů ve školách na území MČ Praha 
6  od organizace KLIKA, z.s.,IČ:69345431, Vokovická 32/3,160 00 Praha 6 na 1. pololetí r. 
2024 ve výši 900.000 Kč bez DPH. Dodavatel není plátcem DPH. 

-  objednávky na zajištění služeb-péče školních psychologů ve školách na území MČ 
Praha 6 od organizace KLIKA, z.s.,IČ:69345431, Vokovická 32/3,160 00 Praha 6 na 2. 
pololetí r. 2024 ve výši 600.000 Kč bez DPH. Dodavatel není plátcem DPH. 

 
 



 

Stránka 4. z 4 
 
 

 
  
5 - R-1717 - Poskytnutí finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče - 

MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1241/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

přiznání finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče, dle přílohy č. 2, 
dohromady ve výši 11.658 Kč 
  

 
 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí:  
 

 Informaci o 11. rozpočtových opatřeních na rok 2023 provedených na základě 

usnesení RMČ č. 1116/23 ze dne 04.12.2023 - Ing. Zdeněk Hlinský, radní 
 

 

 

 

V Praze dne  08.01.2024    

Zápis byl elektronicky podepsán: MgA. P. Prokop 

      Ing. v. Kožený, Ph.D., MBA 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


